
ŠI^OLNÍ 
ZÁJEZDY
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Sipská 3077/53a, 612 00 Brno 
ÍČ: 05594766, DIČ: CZ05594766 
mobil: 602 766 845 (hotline) 
tel.: 541 589 234 (227, 231) 
fax: 541 589 227 
email: info(d>skolnizaiezdv.cz 
web: www.sk0lnizaje2dv.cz 
bankovní spojeni: Česká spořitelna 
číslo účtu: 5364168309/0800 
ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

CK ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s.r.o., IČ 05594766 

se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno

a

jako zákazník

Název školy; VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 

Adresa školy; Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

PSČ: 591 01 IČO; 48895598

Telefon: 566 651 211 Fax:.................................. E-mail: ruzick0va@spszr.c2

Jméno kontaktní osoby; Mgr. Blanka Růžičková Telefon: 566 651 200, 774 672 111

Počet účastníků zájezdu: 48 

- z toho počet žáků, studentů: 45

pedagogický dozor / jména: Mgr. Eva Ondráčková, Mgr. Blanka Růžičková, Kevin Wooton

Číslo zájezdu: 1901118 Číslo a název programu; 19029 - Námořní výprava do Skotska

Cena zájezdu*: 11 900 Kč Cena vstupů hrazených předem**; 320 Kč Cena celkem: 12 220 Kč 

Termín pobytu: 23. 9, - 30. 9.2019 Druh ubytování: v rodinách

Druh stravy: plná penze (snídaně, večeře v rodinách, oběd formou balíčku)

Druh.dopravy: autobus

Cena zájezdu bude uhrazena ve třech zálohových splátkách:
(daňový doklad bude vystaven do 15 dnú ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. ode dne návratu)

1. platba (záloha) 2000 Kč do 28. 02. 2019 faktura / indíviduáiní-platby***

2. platba (záloha) 5220 Kč do 30.04. 2019 faktura / individuální platby***

3. platba (záloha) 5000 Kč do 14. 06. 2019 faktura / individuální platby***

**Cena vstupů je platná pro účastníka do 17 let včetně, viz orientační přehled vstupného *** nehodící se škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
- vstupné do památek (viz orientační ceník vstupného) vyjma vstupného do Glenturret Distillery

http://www.sk0lnizaje2dv.cz
mailto:ruzick0va@spszr.c2


Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami účastí na autobusových 
a leteckých zahraničních zájezdech pořádaných CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako 
nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá. Zákazník dále prohlašuje, že byl před uzavřením smlouvy pořadatelem 
poučen ve smyslu ust § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích, případné o zdravotních dokladech požadovaných 
pro cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje, že mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb. 
Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v ceně 
zájezdu. Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy.
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet pořadatele, který je správcem daně 
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy pořadatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni § 106a zákona o DPH, 
smluvní strany se dohodly, že zákazník uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zákazníkem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované pořadatelem.
Tato ustanovení nebudou použita v případě, že pořadatel, se kterým je uzavíraná smlouva, není plátce DPH nebo v případech, 
kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanoveni §92a a násl. zákona o DPH.

Přílohy:

1. Všeobecné podmínky účasti na autobusových a leteckých zájezdech CK školní zájezdy, s.r.o.
2. Předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 19029 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu vyjma vstupného 

do Glenturret Distillery
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB Pojišťovny a.s. pro cestovní pojištění při pobytu v cizJně
5. Formulář Seznam účastníků (pořadatel jej odešle po podpisu smlouvy)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail 
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele 
bude obratem odeslána zpět.
Součástí cestovního pojištěni účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů musí 
být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. V opačném případě nemusí pojišťovna 
poskytnout plnění. Účastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujícího po uhrazení min. 50 % ceny zájezdu všemi 
účastníky a dodáni seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.

* K Účasti osob nad 18 let, které nejsou prezenčními studenty základní nebo střední školy, se váže příplatek za ubytování a 
stravu v hostitelských rodinách ve výši 200,- Kč/osoba/noc. Pro speciální diety (bezlepková, diabetická, jiná speciální dieta, 
potravinové alergie) ve stravě v hostitelských rodinách se váže příplatek 150,- Kč/osoba/noc.

Ochrana osobních údaiů a souhlas s jejich zpracováním (GDPR):Pof<ud zákazník poskytne v souvislosti s touto smlouvou 
pořadateli osobní údaje konkrétních účastníků zájezdu, učiní tak na základě souhlasu těchto fyzických osob či jejich zákonných 
zástupců tak, aby společnost Školní zájezdy, s.r.o. tyto osobní údaje zpracovávala v souladu s příslušnými aktuálně platnými a 
Účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních 
předpisů, na Jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách vmw.skolnizaiezdv. cz nebo je společnost 
Školní zájezdy, s. no. subjektu údajů na požádáni poskytne.

Souhlas se zpracováním osobních údaiů: Uděluji tímto souhlas ke zpracování mých výše uvedených osobních údajů 
správcem společnosti Školní zájezdy, s.r.o. s tím, že osobní údaje budou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Poskytnuté údaje budou zpracovány rovněž za účelem 
zasíláni aktuálních nabídek, obchodních sděleni a kontaktu se společnosti Školní zájezdy, s. r. o. Tento souhlas je dobrovolný a 
lze ho kdykoliv odvolat. Bližší informace týkající se zpracováni osobních údajů a právních předpisů; na jejichž základě je 
zpracováni prováděno, jsou dostupné na stránkách www.skolnizaiezdv.cz nebo je společnost Školní zájezdy, s. r.o. subjektu 
údajů na požádáni poskytne.

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM (nehodící se Škrtněte)

Souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů: Souhlasím s pořizováním fotografii a videozáznamů během zájezdu a s 
použitím těchto fotografii a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní kanceláře, a to jak v hmotné podobě, tak na 
webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Uděleni souhlasu se vztahuje i na osoby, za které či ve 
prospěch kterých smlouvu o zájezdu uzavírám, či na jejich zákonné zástupce. Uzavřením smlouvy prohlašuji, že jsem 
oprávnén/a souhlasy za účastníky udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného zastoupení. Beru na vědomí, že tento 
souhlas mohu Já či Iderákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, či její zákonní 
zástupci, kdykoliv odvolat, přlp. zúžit, a to zasláním informace o odvoláni souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu 
společnosti Školní zájezdy, s.r.o. nebo e-mailem zaslaným na adresu info@skolnizajezdy.cz

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

http://www.skolnizaiezdv.cz
mailto:info@skolnizajezdy.cz


Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní zákazník.

Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

vyšší odDon-!.s skoid 
a Srrodní priimyslcvá školu 
® Žďár nad Sázavou 
Stuce'-tSKa i, 5.51 Ol -ac Sš^av; 

IČ: 0'Č; C'' 'í}6?559S

Podpis-ďrazítko zákazníka

Ing. Jaroslav Kletečka - ředitel školy
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zákazníka

č)
Školní zájezdy, s.r.o.

cestovní kancelář 
Srbská 3077/53a, 612 00 Brno 

IČ: 06594780, DIČ: CZ066fi47e6

Podpis a razítko pořadatele

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

50. 01. 2018
Ve Žďáře nad Sázavou dne. V

BrK£
•dne. 3f-r-zoí9


